PAGE

[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
                                             ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК                                Проект
РЕШЕНИЕ

_________________№_________________
                         г.Северск
О внесении изменений                          в Правила землепользования               и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010  № 94/4

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 41 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, с учетом протокола публичных слушаний от 21.02.2013 и заключения о результатах публичных слушаний от 14.03.2013, рассмотрев представленный Администрацией ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4»,
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки ЗАТО Северск, утвержденные Решением Думы ЗАТО Северск от 18.03.2010 № 94/4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки ЗАТО Северск» следующие изменения:

1) в подпункте 14 части 1 статьи 40, подпункте 10 части 1 статьи 42, подпункте 3 части 2 статьи 43, подпункте 30 части 1 статьи 45, подпункте 21 части 3 статьи 52,подпункте 12 части 2 статьи 53 слова «участковые пункты милиции» заменить словами «участковые пункты полиции»;
2) статью 36 изложить в новой редакции согласно приложению 1 (карта градостроительного зонирования территории ЗАТО Северск);

3) статью 36.1 изложить в новой редакции согласно приложению 2 (карта градостроительного зонирования территории город Северск.  Фрагмент 1. Селитебная территория г.Северска);

4) статью 36.2 изложить в новой редакции согласно приложению 3 (карта градостроительного зонирования территории ЗАТО Северск. Фрагмент 2. Коммунально-производственная территория г.Северска);

5) статью 36.4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 (карта градостроительного зонирования территории город Северск.  Фрагмент 4. Территория пос.Орловка и дер.Кижирово).
2. Опубликовать Решение в газете «Диалог».
Мэр ЗАТО Северск –

Председатель Думы                                                                                                     Г.А.Шамин

PAGE